








  

    

    







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



		
    
     800 944 944




 Chcete se zeptat?



 
 	
  		
	
 


    
    
      
    

     

      
      	
 		                                 O nás
 		                             
	
 		                                 Nakupujeme
nemovitosti
 		                             
	
 		                                 Hledáme
vhodná řešení
 		                             
	
 		                                 Zhodnocujeme
Vaše akcie
 		                             
	
 		                                 Kontakty
 		                             



    
 
  
     


      

      

      

      





 		     

      
       
      
        
          

            
            
              Naše nemovitosti k pronájmu
            


            
            V našem portfoliu se nacházejí nemovitostí určené k pronájmu bytových a nebytových prostor, a to v následujících lokalitách. Klikem na každou lokalitu zjistíte konkrétní adresy a dispozice našich nemovitostí.
 
            U každé nemovitosti naleznete její aktuální hodnotu podle znaleckého posudku a jméno/kontakt správce nemovitosti.
            


          

        
 
 
        
          
  			        
                Třinec
				Ostrava
				Okolí
				Ostatní
			
          

        
 
 
        
          
            

              

                
                  
  					Nebytové

 
 
 
                     
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          OC MOND
                        


                        
                        
                          nám. Svobody 528
 739 61 Třinec
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          110 000 000 Kč
                        


                      

                    

					Michal Orliv - 724 620 124

                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: Obchodní centrum Jablunkovská]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          OC Jablunkovská
                        


                        
                        
                          Jablunkovská 241
 739 61 Třinec
                        



                      

                      
                        
                        
                        
                          14 750 000 Kč
                        


                      

                    
 
					Michal Orliv - 724 620 124

                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Lipová
                        


                        
                        
                          Lípová 20
 739 61 Třinec
                        



                      

                      
                        
                        
                        
                          5 050 000 Kč
                        


                      

                    
 
Michal Orliv - 724 620 124

                    


                  

                  
  					Bytové

                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Bytový dům Třinec
                        



                        
                        
                          Pod Břehem 796(797)
739 61 Třinec
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          48 500 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151

                    


                    


  
                  

                
 
                
              

              

                
                  
   					Nebytové

                   
                   
                   
                    
                      
                   
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Českobratrská
                        


                        
                        
                         Českobratrská 610/19,
702 00 Ostrava
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          80 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151


                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          TUZEX
                        


                        
                        
                          Msgre Šrámka 1826/5,
702 00 Ostrava
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          80 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151


      



                    


                  

                  
  					Bytové

                    
                    
                      
                     
                        
                        
                          [image: Bachmačská]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Bachmačská
                        


                        
                        
                         Bachmačská 1773/15, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          12 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151


                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          TUZEX
                        


                        
                        
                          -
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          -
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151

                    
                    
                    
				


                  

                
 
                
              

              

                
                  
  					Nebytové

                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Karviná
                        


                        
                        
                          Karola Śliwky 58/5a, 733 01 Karviná – Fryštát
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          8 150 000 Kč
                        


                      

                    
 
Michal Orliv - 724 620 124

                    


                  

                  
  					Bytové

  					
                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Havířov
                        


                        
                        
                          Tesařská 322/2, 736 01 Havířov-Město
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          35 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151


                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Bohumín
                        


                        
                        
                          Alešova 793, 735 81 Bohumín-Nový Bohumín
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          11 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
				Daniel Bučko - 777 988 151

                    


                  

                
 
                
              

              

                
                  
   					Nebytové

                   
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Kopřivnice
                        


                        
                        
                          Československé armády 1328/9, 742 21 Kopřivnice
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          13 600 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151

                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Opava
                        


                        
                        
                          Olomoucká 8, 746 01 Opava
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          - Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151

                    


                    
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Nový Jičín
                        


                        
                        
                          5. května 720/20,741 01 Nový Jičín
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          18 600 000 Kč
                        


                      

                    
 
						Daniel Bučko - 777 988 151

                    


                  

                  
   					Bytové

                   
                    
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Žďár nad Sázavou 
                        


                        
                        
                          Nádražní 646/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          19 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
                    Michal Orliv - 724 620 124



                   
                      
                        
                        
                        
                          [image: ...]
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          Žďár nad Sázavou 
                        


                        
                        
                          Nádražní 839/36, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
                        


                      

                      
                        
                        
                        
                          19 000 000 Kč
                        


                      

                    
 
                    Michal Orliv - 724 620 124





                  

                
 
                
              

            

          
          

        
 
 
 
            

          

         
       

        
    

 
 
 
 
  

    			 

     			 

 
 
 Kontakty

	
             
               
                    
                    [image: ]

                    
                        
                            Michal Orliv
                            Oddělení správy majetku

                             724 620 124

                            michal.orliv@stingholding.cz

                        

                    

                  

                

            

     
               
                    
                    [image: ]

                    
                        
                            Daniel Bučko
                            Oddělení správy majetku

                             777 988 151

                            daniel.bucko@stingholding.cz

                        

                    

                  

                

            

         

      

  




 
 	
 	Otázky a odpovědi

 	Následující „Otázky a odpovědi“ shrnují běžné dotazy ohledně postupů a pravidel při pronájmu našich nemovitostí. S dotazy a připomínkami Vám vždy pomůže Váš správce, nebo máte možnost se obrátit na adresu najmy@rkstng.cz.

 	         
 	             
                
                
                
                  Jaká pravidla se týkají nájemného?
                

                
                
                  
                    
                      Dohoda o nájemném je vždy zakotvena přímo ve Smlouvě o nájmu, kterou s námi uzavíráte před zahájením nájemního vztahu. Pokud byla smlouva uzavřena na dobu určitou, zpravidla na dobu jednoho roku, uzavíráme s Vámi dodatek na prodloužení doby nájmu opět o další rok. V případě dohody o navýšení nájmu spolu uzavřeme a podepíšeme dodatek. Ten není potřeba uzavřít v případě navýšení nájmu o inflaci, která je vyhlašována pravidelně v lednu za předchozí rok. Pokud ve smlouvě není uzavřena tzv. „inflační doložka“ pro každoroční zvýšení, máme možnost jednou za 3 roky zvýšit nájemné o inflaci, max. však o 20 % výše nájemného.
                    

                  

                

              

 
  	             
                
                
                
                  Jak je to se službami spojenými s nájmem?
                

                
                
                  
                    
                      Kompletní informace o službách spojených s Vaším nájem, vč. režimu jejich úhrad, jsou vždy uvedeny v aktuálním Evidenčním listu. Ten rozděluje služby na energie placené zálohou a paušální služby poskytované jako konečnou cenu. Zálohové platby energií jsou vyúčtovány jednou ročně, ze zákona do 4 měsíců od konce zúčtovacího období. Přeplatek i nedoplatek jsou splatné do 30 dnů od zaslání vyúčtování. Jako poskytovatel energií můžeme v případě změn v cenách energií jednostranně navýšit Vaše platby záloh za energie. Zpravidla tak činíme jednou ročně na začátku roku.
                    

                  

                

              

             
                
                
                
                  Jaká pravidla se týkají úhrad?
                

                
                
                  
                    
                      Úhrady nájemného a plateb za služby spojené s nájmem, ať už formou záloh nebo paušálních plateb, jsou splatné do 10. dne měsíce měsíce, za který je nájemné placeno (pokud není dohodnuto ve Smlouvě o nájmu jinak). Nájemníci hradí nájem a platby za paušální služby jednou částkou s konkrétním variabilním symbolem, a platby záloh za energie druhou částkou se samostatným variabilním symolem. Pro úhrady částek nezasíláme faktury, svým nájemníkům doporučujeme si pro platby zřídit dva trvalé příkazy s platbami (viz výše). Pro účely nebytových nájmů posíláme vždy na začátku roku platební kalendáře (daňový doklad).
                    

                  

                

              

               
                
                
                
                 Co když nezvládám úhrady?
                

                
                
                  
                    
                     V případě prodlení s úhradou nájmů si vyhrazujeme právo přiřadit jakoukoliv Vaši zpožděnou platbu na nejstarší pohledávku, vč. penalizace. Pokud v poznámce k platbě uvedete, který konkrétní nájem hodláte platbou uhradit, pak přiřadíme úhradu k určenému nájmu. Tímto postupem se snažíme předcházet nárůstu penalizací z pozdních úhrad a zvýšit přehlednost Vašich zůstatků. V každém případě doporučujeme v případě potíží s úhradami kontaktovat Vašeho správce nemovitosti (uvedeno mj. na Evidenčním listu), abyste probrali možnosti řešení Vaší aktuální situace, vč. doplacení úhrad za nájemné a služby.
                    

                  

                

              

              
                
                
                
                  Na koho se můžu obrátit?
                

                
                
                  
                    
                      Každá naše nemovitost v protfoliu má přiřazeného správce nemovitostí. S dotazy ohledně dostupnosti daného prostoru, popř. výše nájmu a služeb se prosím obracejte přímo na správce nemovitosti. Po zahájení nájmu můžete mít dotazy týkající se energií a služeb – prosím využijte pro ně centrální e-mailovou adresu najmy@stingholding.cz. Naši nájemníci ji zpravidla využívají při potřebě získat fakturu pro úřady, které poskytují sociální dávky související s bydlením..
                    

                  

                

              

              
                
                
                
                  Jak můžu požádat o nájemné?
                

                
                
                  
                    
                      Naše prostory určené jako volné k pronájmu zpravidla inzerujeme na realitních portálech. Pokud zaznamenáte inzerát nebo se dozvíte o volném prostoru, prvním krokem vždy bude vyplnění bude vyplnění Přihlášky zájemce o pronájem. 
                      Vzor přihlášky si můžete stáhnout 
                      zde pro byt [pod slovo “odkaz” vložit PDF byt v příloze] nebo zde pro nebytové prostory [odkaz] [pod slovo “odkaz” vložit PDF prostor v příloze]. Pro zpracování Vaší přihlášky budeme potřebovat také vyplněný formulář Poučení a souhlas se zpracováním osobních údajů [odkaz] [pod slovo “odkaz” vložit PDF souhlas v příloze]. Vyplněním přihlášky/souhlasu a kontaktem správce nemovitosti urychlíte proces jednání o možnosti pronájmu
                    

                  

                

              
   
    
    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    








  
  

  


  
  
    
 
      

        
        
        	
          


	


	


	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





          

          
          1. máje 540
739 61 Třinec
          

          
          IČO: 25846949
          

        

    
       
          
            © 2024 STING
všechna práva vyhrazena.
          
        


      

      
 
 	 
         
        	Pro vlastníky nemovitostí
 
	      	Koupíme Vaši nemovitost 
 
	      	Oddlužíme Vaši nemovitost 
 
	      	Kontakty na naše zástupce 
 
 		

     	 
	     	Pro nájemníky bytů a prostor

	     	Naše nemovitosti, byty a prostory 
 
	      	Pravidla našich nájemních vztahů
 
	      	Kontakty na naše správce
 
		
    
	    
    	 	Pro investory do akcií
 
      		Informace pro zájemce o akcie
 
     		Dokumenty pro investory
 
      		Pravidelné zprávy a reporty
 
   	 	

   	    
 	     	Informace o STING fondu
 
	      	Osobní údaje 
 
	     	Etický kodex 
 
	      	Reklamační řád 
 
       


 


 
    
    
 

  
   
 	 
 		
 		POLITIKY UDRŽITELNOSTI A NEZOHLEDŇOVÁNÍ NEPŘÍZNIVÝCH DOPADŮ
INVESTIČNÍCH ROZHODNUTÍ NA FAKTORY UDRŽITELNOSTI 
 	

  	
	
  	 
 	
 		OZNÁMENÍ PROTIPRÁVNÍHO JEDNÁNÍ 
 		

 	
 
	
 
  
 	





 
  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
